
ALBION REALITY s.r.o. Londýnská 730/59, 120 00 Praha 2, Tel.: 221 620 221, E-mail: info@albionreality.cz, web: www.albionreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 9106099

6 000 000 Kč
za nemovitost

Prodej zařízeného bytu 2+kk, 45 m2, Praha 5
Pod Kavalírkou, 15000, Praha 5, Praha

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 45 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: MHD

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolujeme si nabídnout tichý, prakticky řešený byt 2+kk, který se nachází ve druhém
patře udržovaného domu na Praze 5 v ulici Pod Kavalírkou. Moderní, vkusně zařízený byt se sestává z prostorné
ložnice, kuchyně spojené s obývací místností, koupelny, toalety, vstupní chodby a další malé místnosti, ve které je
pračka a která se zároveň dá využít jako skladovací prostor. Byt je kompletně zařízený včetně myčky, trouby, pračky,
nábytku atd. Možnost UPC internetu v bytě. Veškerá občanská vybavenost, metro Anděl a Smíchovské nákupní
centrum vzdálené 7 min tramvají. Lesopark Cibulka vzdálen 10 min chůze.
Neváhejte nás kontaktovat ohledně více informací, osobní prohlídky či videoprohlídky.

Vyřizuje
Kubišta Jakub
Tel.: +420 724384469
GSM: +420 724384469
E-mail: jakub@albionreality.cz


